
Uchwała   Nr   LVI/548/ 2010

Rady Gminy Szemud

z dnia 21.10. 2010 roku

w sprawie: podjęcia inicjatywy w sprawie rozpatrzenia 

możliwości utworzenia Sołectwa Karczemki

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591) w związku z art. 68 ust. 1 Statutu Gminy Szemud (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 2003r. nr 81 poz. 1316 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud

uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  ze  zmianami  prawnymi  w  zakresie  finansowania  działalności  sołectw, 

związanymi  z  wejściem  w  życie  ustawy  o  funduszu  sołeckim  i   mając   na  uwadze 

zapewnienie   równomiernego   podziału   środków   pomiędzy   mieszkańców   sołectwa 

Dobrzewino 

1. Postanawia  się  podjąć   inicjatywę  podziału    dotychczasowego   Sołectwa 

Dobrzewino  na  sołectwo  Dobrzewino i  Karczemki  w granicach administracyjnych 

tych  miejscowości, 

2. Postanawia się uwzględnić  opinię mieszkańców  dotychczasowego  sołectwa 

Dobrzewino,   wyrażoną  w  dotychczasowych  kilkukrotnych  konsultacjach   z 

mieszkańcami  tego   Sołectwa i przyjąć wyniki tych konsultacji, a inicjatywę, o której 

mowa w ust. 1, uznać za skonsultowaną z mieszkańcami.

3. Wyniki  konsultacji,  o  których  mowa w ust.  2,  stanowić  będą  podstawę  do 

szczegółowej  analizy  celowości   podziału  sołectwa  Dobrzewino  na posiedzeniach 

komisji roboczych Rady Gminy Szemud.

4. Po zapoznaniu się z wynikami analizy, o której mowa w ust. 3, Rada Gminy 

zdecyduje o dalszych działaniach w tej sprawie. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


